ПРОТОКОЛ № 2
О признании несостоявшимся аукциона на участие в открытом по составу участников и способу подачи заявок аукционе на право заключения договоров аренды на земельные участки на территории Ханкайского муниципального района:
По Лоту №2 - 25:19:030204:1017
По Лоту №3 - 25:19:030201:400
По Лоту №4 – 25:19:030207:2958
[bookmark: _GoBack]03 августа 2015 г.                                                                         с. Камень-Рыболов

	 Настоящий протокол составлен отделом градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края в лице начальника отдела Янголь Людмилой Сергеевной (далее - организатор аукциона), по результатам рассмотрения Протокола № 1 от 31.07.2015 года «Приёма заявок на участие в открытом по составу участников и по способу подачи заявок аукцион на право заключения договора аренды на земельные участки на территории Ханкайского муниципального района:
По Лоту №2 - 25:19:030204:1017
По Лоту №3 - 25:19:030201:400
По Лоту №4 – 25:19:030207:2958

УСТАНОВИЛ:

	Согласно п. 12,13,14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Признать аукцион на право заключения договоров аренды на земельные участки по Лоту №2, Лоту №3, Лоту №4 несостоявшимся, в связи с признанием участником аукциона только одного заявителя по каждому Лоту;
2. Заключить с единственными участниками аукциона по каждому Лоту договора аренды на земельные участки в 10-ти дневный срок со дня подписания данного протокола.
 3. Установить арендную плату по начальной цене аукциона:
По Лоту №2 – 2830 руб. 97 коп. (две тысячи восемьсот тридцать рублей 97 копеек) в год;
По Лоту №3 – 136654 руб. 00 коп. (сто тридцать шесть тысяч шестьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек) в год;
По Лоту №4 – 11778 руб. 39 коп. (одиннадцать тысяч семьсот семьдесят восемь рублей 39 копеек) в год.
Арендную плату арендатор вносит ежемесячно до первого числа месяца, следующего за расчётным, путём её перечисления на счёт УФК по Приморскому краю (Администрация Ханкайского муниципального района Приморского края);
5. Задатки в размере:
 По Лоту №2 – 566 руб. 19 коп. (пятьсот шестьдесят шесть рублей 19 копеек) засчитать в счет арендной платы.
По Лоту №3 – 27330 руб. 80 коп. (двадцать семь тысяч триста тридцать рублей 80 копеек) засчитать в счет арендной платы.
По Лоту №4 – 2355 руб. 68 коп. (две тысячи триста пятьдесят пять рублей 68 копеек) засчитать в счет арендной платы.

Подпись единственных участников аукциона:
По Лоту №2 Капитонов Юрий Евгеньевич              _____________________
По Лоту №3 Мищенко Егор Владимирович            _____________________
По Лоту №4 Чжан Цзюнь                                          _____________________

              Организатор торгов:
Отдел градостроительства и земельных отношений
Администрации Ханкайского муниципального района
начальник отдела Янголь Л.С.                                _______________________